

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/12

No 03227

Date: 18 JUN 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/12

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. CPC/PRO/Advt. names/2023/095/161 dtd. 18/06/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender notice no. N-2024-25/12 for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA, MUMBAI, NAGPUR
2. NEW INDIAN EXPRESS, SOUTH EDITIONS
3. SAKAL, PUNE, NASHIK
4. LOKMAT, CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR, JALGAON, AKOLA
5. PRATAHKAL (HINDI), MUMBAI
6. MAHAVIDARBHA (MARATHI), NAGPUR, CHANDRAPUR

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: 20/06/24 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/12

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000049511	Supply, Erection & Commissioning of complete assembly of Vibrating screen at CHP II	48,98,000/-
	CHP		52,480/-
2	3000049520	Work of 210MW Generator Hydrogen cooler cleaning, Repair & Replacement during AOH/ Unit 3, 4, & 5 (as & when required)	18,48,765/-
	TM		22,000/-
3	3000049519	Work Contract of Chemical & Mechanical Cleaning of BFP Coolers, Servicing of Various Size Valves, Actuators, AC plant Works etc. as and When Required	22,82,618/-
	TM		26,330/-
4	3000049518	Work contract of servicing of Valves, Actuators, Overhauling of Pumps as & when required	29,99,098/-
	TM		33,500/-
5	3000049516	Work of Repairing of G.S. overhead Tanks by patch welding around the Periphery, strengthening of the roof (Canopy), checking and strengthening of base plate during U# 5 COH.	28,20,164/-
	TM		31,710/-
6	3000049522	AWC for assistance in transportation of T & P and spares and assistance for daily various maintenance activities including removal of scrap and site cleaning at NTPS Unit-3, 4 & 5 Boilers.	11,57,355/-
	BM		15080/-
7	3000049521	Work of Erection of BSL make cup locks scaffolding & Boiler first pass cleaning at NTPS 210 MW Unit No. 5 Boiler during annual overhaul.	16,77,280/-
	BM		20300/-
8	3000049532	Work of Dog house skin casing plate & Economiser casing plate replacement/repairs at Nashik TPS 210 MW Unit-5 Boiler during annual overhaul.	8,04,662/-
	BM		11,550/-
9	3000049531	Work of Robotic inspection of LTSH coils to detect service (surface) defects in 3x 210 MW boiler during capital overhaul of U # 5	23,52,000/-
	BM		27,100/-
10	3000049525	Work of overhauling of Burner Tilt Mechanism including replacement of coal nozzle assemblies, elbows and bends for Unit 5 during AOH.	13,31,800/-
	BM		16820/-
11	3000049530	Work contract for replacement of boiler tubes & bends in boiler first pass Unit-5 Boiler during AOH	87,39,460/-
	BM		90,900/-
12	3000049528	Work of on line floating and setting of Boiler safety valves Unit No. 3, 4, 5 Boilers.	1,19,606/-
	BM		3590/-
13	3000049527	Work contract for modification / repairs and reconditioning of coal mill reject spout and pyrite hopper during U:5 COH	2,77,218/-
	BM		6280/-
14	3000049526	Work Contract for Repairing (Welding & Cutting) and Painting work of security cabins located at NTPS premises	9,90,964/-
	S&FF		13,410/-
15	3000049414	Supply & erection of various sizes Expansion joints at Boiler side for U# 5 during COH	40,35,180/-
	BM		43,900/-
16	3000049533	Restoration of refrigerant type compressed air dryer 3B (model-CS 1500 2-1-A-P) along with supply of spares at TM-II NTPS.	11,00,828/-
	TM		14,510/-
17	3000049529	Work of complete replacement of HRH coils at NTPS 210 MW Unit No.4 Boiler during AOH	145,00,000/-
	BM		1,48,500/-
18	3000049534	Procurement of various fabricated spares for Coal mill XRP-763	33,35,670/-
	BM		36,900/-
19	3000049524	Work contract for complete repairing and reconditioning of IGV assembly of ID fan AN 25 e6	13,20,000/-
	BM		16,700/-
20	3000049523	Supply of General Consumable Items i.e. Cleaning Cloth & Cotton Waste	9,90,000/-
	OS		13,400/-
21	3000049509	Biennial Work Contract for Maintenance of Garden & plantation at VIP Guest House	22,52,394/-
	RMC		26,030/-
22	3000049508	Annual contract for eradication of mosquitoes by spraying insecticides/requisite chemicals and thermal fogging	3,07,212/-
	Civil		6,572/-
23	3000049506	Work contract for repairing & strengthening of CTLP common header (under ground pipe size from 1400 NB to 2400 NB) & other allied work at CTLP U# 3 & 4	43,98,323/-
	ODP		47,500/-

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००४९५११ सीएचपी	सीएचपी येथे व्हायब्रेटिंग स्क्रीनच्या संपूर्ण असेंबलीचा पुरवठा उभारणी आणि कार्यान्वित करणे	४८,९८,०००/- ५२,४८०/-
२	३००००४९५२० टीएम	एओएच/युनिट ३,४ आणि ५ दरम्यान २१० मेवॅ जनरेटर हायड्रोजन कुलर साफ करणे, दुरुस्ती आणि बदलण्याचे काम. (आवश्यक असेल तेव्हा).	१८,४८,७६५/- २२,०००/-
३	३००००४९५१९ टीएम	बीएफपी कुलरची केमिकल आणि मेकॅनिकल क्लीनिंग, विविध आकाराच्या व्हॉल्वची सर्व्हिसिंग, अॅक्ट्युएटर, एसी प्लॉटचे कामे इ. साठी कामाचा करार (आवश्यक असेल तेव्हा).	२२,८२,६१८/- २६,३३०/-
४	३००००४९५१८ टीएम	व्हॉल्व, अॅक्ट्युएटर्स, पंपाच्या ओव्हरहॉलिंगच्या कामासाठी आणि आवश्यकतेनुसार कामाचा करार.	२९,९९,०९८/- ३३,५००/-
५	३००००४९५१६ टीएम	युनिट ५ सीओएच दरम्यान जीएस ओव्हरहेड टाक्यांची परिधाभोवती पॅच वेल्डिंगद्वारे दुरुस्ती, छताचे मजबुतीकरण (कॅनोपी), बेसप्लेट तपासणे व मजबुत करणे.	२८,२०,१६४/- ३१,७१०/-
६	३००००४९५२२ बीएम	युनिट - ३,४ आणि ५ बॉयलर मधील भंगार काढून टाकणे आणि साइट साफ करणे यासह टी आणि पी (T&P) च्या वाहतुक आणि स्पेअर्स आणि दैनंदिन विविध देखभाल क्रियासाठी वार्षिक कामाचा करार.	११,५७,३५५/- १५,०८०/-
७	३००००४९५२१ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती युनिट ५ दरम्यान बीएसएल मेक कपलॉक स्कॅफोल्डिंग आणि बॉयलर प्रथम पास साफ करण्याचे काम.	१६,७७,२८०/- २०,३००/-
८	३००००४९५३२ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती दरम्यान डॉग हाऊस मधील कॅसींग प्लेट आणि इकानॉमायजर मधील कॅसींग प्लेट बदलण्याचे / दुरुस्तीचे कामाचा करार	०८,०४,६६२/- ११,५५०/-
९	३००००४९५३१ बीएम	युनिट ५ च्या वार्षिक देखभालीदरम्यान ३X२१० मॅगवॅट बॉयलरमधील सर्व्हिस (सरफेस) डिफेक्ट शोधण्यासाठी LTSH कॉईलचे रोबोटिक इन्स्पेक्शन करण्याचे काम.	२३,५२,०००/- २७,१००/-
१०	३००००४९५२५ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती युनिट ५ दरम्यान कोळसा नोजल असेंब्ली, कोपर आणि वाक ओव्हरहॉल दरम्यान बदलण्यासोबत बर्नर टिल्ट यंत्रणेच्या ओव्हरहॉलिंगचे काम.	१३,३१,७८०/- १६,८२०/-
११	३००००४९५३० बीएम	वार्षिक दुरुस्ती युनिट ५ दरम्यान बॉयलर फर्स्ट पासमध्ये बॉयलर टयुब बेन्ड बदलण्याचे काम.	८७,३९,४६०/- ९०,९००/-
१२	३००००४९५२८ बीएम	युनिट क्रमांक ३,४,५ बॉयलरवर ऑल लाईन फ्लोडिंग आणि बॉयलर सेफ्टी व्हॉल्व्ह सेट करण्याचे काम.	१,१९,६०६/- ३,५९०/-
१३	३००००४९५२७ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती युनिट ५, एओएच दरम्यान कोल मील रिजेक्ट स्पाउट आणि पायराइट हॉपरच्या मॉडिफिकेशन / दुरुस्ती आणि रिकंडिशनींगसाठी कामाचा करार.	२,७७,२१८/- ६,२८०/-
१४	३००००४९५२६ सेफ्टी/एफएफ	एनटीपीएस परिसरामध्ये असलेल्या सुरक्षा केबिनच्या दुरुस्ती (वेल्डिंग आणि कटिंग) आणि पेंटिंग कामासाठीचा करार.	९,९०,९६४/- १३,४१०/-
१५	३००००४९४१४ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती युनिट ५ दरम्यान बॉयलर बाजूच्या विविध आकारांच्या विस्तार जोड्याचा पुरवठा आणि उभारणी.	४०,३५,१८०/- ४३,९००/-
१६	३००००४९५३३ टीएम	रेफ्रिजरंट प्रकारचे कॉम्प्रेस्ड एअर ड्रायर ३बी (मॉडेल-सीएस १५०० २-१-ए-पी) स्पेअर्सच्या पुरवठ्यासह पुर्नसंचयित करणे.	११,००,८२८/- १४,५१०/-
१७	३००००४९५२९ बीएम	वार्षिक दुरुस्ती दरम्यान संच क्र. ४ बॉयलरमध्ये एचआरएच कॉइल्स पूर्ण बदलण्याचे काम.	१४५,००,०००/- १,४८,५००/-
१८	३००००४९५३४ बीएम	कोळसा मिल एक्स आर पी ७६३ साठी फॅब्रिकेटेड स्पेअर्सची खरेदी.	३३,३५,६७०/- ३६,९००/-
१९	३००००४९५२४ बीएम	आयडी फॅन एएन २५ई ६ च्या IGV असेंब्लीच्या पुर्ण दुरुस्ती आणि पुर्नस्थितीसाठी कामाचा करार.	१३,२०,०००/- १६,७००/-
२०	३००००४९५२३ ओएस	क्लीनिंग क्लोथ व कॉटन वेस्ट इ. उपभोग्य वस्तुंचा पुरवठा करणे.	९,९०,०००/- १३,४००/-
२१	३००००४९५०९ आरएमसी	व्हीआयपी अतिथीगृहातील उद्यान व वृक्षारोपणाच्या देखभालीसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	२२,५२,३९४/- २६,०३०/-
२२	३००००४९५०८ सिव्हील	कीटकनाशके / आवश्यक रसायने आणि थर्मल फॉगिंग फवारणी करून डासांचे निर्मुलन करण्यासाठी वार्षिक कामाचे कंत्राट.	३,०७,२१२/- ६,५७२/-
२३	३००००४९५०६ ओडीपी	युनिट ३ आणि ४ येथे सीटीएलपी कॉमन हेडर (जमिनीखालील पाईप १४०० एनबी ते २४०० एनबी आकारापर्यंत) दुरुस्ती आणि मजबुतीकरणासाठी कार्य. करार	४३,९८,३२३/- ४७,५००/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेफेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....



मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र